

EH Ejendomme ApS

Hulvejen 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27231578

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

Dirigent

Navn: Flemming Aarhus Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EH Ejendomme ApS

Hulvejen 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27231578

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Ingrisich, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i bygninger beliggende på Esbjerg Havn med henblik på videresalg eller udlejning til havnerelaterede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende, da selskabet i regnskabsåret er uden aktivitet.

Der forventes et resultat i 2018 på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.996)	(6.000)
Driftsresultat		(6.996)	(6.000)
Andre finansielle omkostninger		(4.540)	(1.242)
Resultat før skat		(11.536)	(7.242)
Skat af årets resultat		0	3
Årets resultat		(11.536)	(7.239)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.536)	(7.239)
		(11.536)	(7.239)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		20	20
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavender		<u>2.020</u>	<u>2.020</u>
Likvide beholdninger		<u>685.513</u>	<u>696.150</u>
Omsætningsaktiver		<u>687.533</u>	<u>698.170</u>
Aktiver		<u>687.533</u>	<u>698.170</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		531.533	543.069
Egenkapital		681.533	693.069
Anden gæld		6.000	5.101
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	5.101
Gældsforpligtelser		6.000	5.101
Passiver		687.533	698.170
Eventualforpligtelser	1		
Koncernforhold	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	543.069	693.069
Årets resultat	0	(11.536)	(11.536)
Egenkapital ultimo	150.000	531.533	681.533

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Komplementarselskabet EH Ejendomme Øst ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Den Kommunale Selvstyrehavn Esbjerg Havn, CVR-nr. 27054692, Hulvejen 1, 6700 Esbjerg
